

Vapaaehtoistoiminnasta oppiminen YHTEISTYÖN LÄHTÖKOHTIA

Tämän lomakkeen tavoitteena on helpottaa Metropolia Ammattikorkeakoulun sosionomikoulutuksen ja vapaaehtoistoimintaa järjestävän organisaation yhteistyötä järjestettäessä 4. harjoittelua, jossa oppiminen toteutuu vapaaehtois- tai kansalaistoiminnan kontekstissa. Sitä käytetään osapuolten käytänteiden ja odotusten selkeyttämisessä sekä opiskelijoille tiedottamisessa.

Lomakkeen tarkoituksena on kuvata yhteistyön lähtökohtia, ei velvoittaa osapuolia. Tiedot kirjataan niin yleisellä tasolla, ettei niitä tarvitse päivittää vuosittain. Yhteistyökumppanin toivotaan ilmoittavan Metropoliaan, kun sen toiminnassa tapahtuu merkittäviä muutoksia tai yhteyshenkilö muuttuu, jotta tiedot voidaan päivittää. Lomakkeita ylläpidetään julkisesti osoitteessa

<https://wiki.metropolia.fi/pages/viewpage.action?pageId=114819645>].

Organisaation nimi	Mannerheimin lastensuojeluliitto Uudenmaan piiri ry
Yhteyshenkilön nimi ja yhteystiedot	(Nimi, sähköpostiosoite, osoite, puh.) Minna Maanpää minna.maanpaa@mll.fi 044 7426 000
Yhteyshenkilön tehtävä	(Mitä tehtäviä? Eimikyselyt ja yhteydenpito suhteessa 4. harjoitteluun, ohjaus, muut tehtävät?) järjestöpäälikkö
Viimeisin päivitys	(Lomakkeen ja sen päivityksen päivämäärä) 29.1.2016
Harjoitteluympäristö/ toiminnan sisältö	(Mitä 4. harjoittelun opiskelijan on hyvä tietää organisaatiosta? Nettiosoite? Millaista tehtäviä organisaatiossa on tarjolla? Montako harjoittelijaa organisaatio voi ottaa vastaan? Miten suunnitellut harjoittelut opiskelijan kannalta olisi valita juuri tämä harjoittelupaikka?) MLL Uudenmaan piiri opintoihin liittyvät harjoittelut opinnäytetyöt - vapaaehtoistehtävät *
Harjoittelijan valmiudet	(Odotetaanko harjoittelijalta erityisvalmiuksia tai tiettyjen opintojen suorittamista?) * ammatillisesti ohjatut
Harjoittelun ajankohta, kesto ja intensiivisyys	(Mihin ajankohtaan vuoden aikana tarjolla olevat tehtävät ajoittuvat? Onko harjoittelua paras toteuttaa päivisin/iltaisin/ viikonloppuisin/ loma-aikoina? Onko harjoittelun aloittamiseen suositeltua ajankohtaa? Miten tiiviillä tai loyhällä aikataululla tehtäviä on mahdollista suorittaa? Kuinka pitkäksi aikaa opiskelijan toivotaan sitoutuvan toimintaan?) Sopimuksen mukaan
Koulutus/ orientaatio vapaaehtoistoimintaan	(Järjestääkö organisaatio koulutuksen/ orientaation vapaaehtoistoimintaan? Jos se toteutetaan, saanko ohjeita, mikä on tavallinen ajankohta ja sisältö? Onko koulutusta/ ohjeita/ koulutusta organisaatioon harjoittelijaksi tuleville, vai voivatko siihen osallistua myös muut opiskelijat?) vapaaehtoistoimijoille koulutukset lastenhoitoterminein - perhekummi - ystäväksi maahanmuuttajia äidille
Harjoittelun toteutus ja ohjaus/ tuki	(Onko organisaatiolla erityistä tiedotettavaa opiskelijalle harjoittelun toteutuksesta tai siihen osallistumiseen liittyvistä asioista?) Harjoittelun nimetään erikseen ohjaaja
Harjoittelun päättäminen ja arviointi	(Onko organisaatiolla erityistä tiedotettavaa opiskelijalle harjoittelun päättämisestä?)